
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

137 

17 

53 

23 

41 

5 

42 

88 

14 

16 

7 

25 

27 

18 

66 

55 

75 

Nombre 

TOMAS FINESCHI 

FELIPE BARRIOS BUSTOS 

EUGENIO PROVENS 

IGNACIO MONTENEGRO 

JORGE BARRIO 

LUCAS GUERRA 

JAVIER SCUNCIO MORO 

FACUNDO MARQUES 

MATIAS CRAVERO 

MATEO POLAKOVICH 

RODRIGO ARAMENDIA 

CYRO FONTES 

VICTOR CORNEJO 

FRANCO BOSIO 

TASCA ELDER 

GONZALO REILLY 

MILTON BOBEL 

Make 

PEUGEOT 408 

RENAULT FLUENCE 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

RENAULT FLUENCE 

FORD FOCUS 

CITROEN C4 LOUNGE 

RENAULT FLUENCE 

CITROEN C4 LOUNGE 

FORD FOCUS 

CITROEN C4 LOUNGE 

CITROEN C4 LOUNGE 

PEUGEOT 408 

PEUGEOT 408 

FORD FOCUS 

PEUGEOT 408 

FIAT LINEA 

Vueltas 

17 

19 

16 

26 

29 

29 

20 

17 

15 

31 

16 

21 

16 

20 

20 

22 

20 

Mejor Tm 

1:21.576 

1:22.164 

1:22.264 

1:22.304 

1:22.315 

1:22.329 

1:22.465 

1:22.495 

1:22.733 

1:22.787 

1:23.302 

1:23.453 

1:23.795 

1:24.141 

1:24.418 

1:24.762 

1:25.670 

Dif. resp. 1° 

0.588 

0.688 

0.728 

0.739 

0.753 

0.889 

0.919 

1.157 

1.211 

1.726 

1.877 

2.219 

2.565 

2.842 

3.186 

4.094 

Mejor Vel. 

147,970 

146,911 

146,732 

146,661 

146,642 

146,617 

146,375 

146,322 

145,901 

145,806 

144,904 

144,642 

144,052 

143,459 

142,988 

142,408 

140,899 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  AUTO Nro. 17 RETIRO DE UNA VUELTA POR NO REALIZAR CIRCUITO OFICIAL. 

Impresos: 03/19/21 10:32:52 AM 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 
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Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION TECNICA

2DA FECHA SUPER TC 2000 BS AS CIRCUITO 9 

VIERNES 

ENTRENAMIENTO TC 2000 

Práctica (40:00 Tiempo) iniciado a 9:03:53 

BUENOS AIRES CIRCUITO 9 3,353 km 

03/19/21 09:00 AM 


